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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62423019U

2. Data e Regjistrimit 23/12/2016
3. Emri i Subjektit Elite Urban Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 
2, Godina 3, Kati 1 
871.271.824,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, 

supervizion, rikonstruksione; Studime, konsulence per te 
gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore; 
Veprimtari sipermarrje per kerkesa investimesh ne dege te 
ndryshme me studime per plota programimi; Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice e pakice i betoneve dhe materialeve te 
ndertimit; Shfrytezimi industrial i kavove te ndryshme; 
Aktivitet imobiliare i pasurive te paluajtshme. lmport-eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industiale etj. Transport te 
mallrave e te udhetareve urbane, nderurbane dhe 
internacionale, servis Restorante, bilardo, agjenci udhetimi, 
turistike, internet, shtypshkrime te ndryshme, agjensi 
komisionere, imobiliare etj. Aktivitet ne fushen e sherbimit 
te ruajtjes dhe sigurise fizike te personave juridike shterore 
apo private ose personave fizike. 
Dafina Keçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2022                Deri: 09/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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TIRANA FINANCIAL AUDITORS TIRANA FINANCIAL 
AUDITORS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2020                Deri: 
Balfin - Balkan Finance Investment Group

               Para: 900.100,00                Natyre: 
870.371.724,00

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez  KAMEZ Autostrada Tirane - Durres, Km. 5, 
Rruga "Gryka e Kacanikut", mbrapa fabrikes Coca - Cola, 
Truall dhe Ndertese ne Zonen Kadastrale 8320, Kamez 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elite Urban Development
E-Mail: d.keci@greencoast.al  
Telefon: 0664008338  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081868-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895893-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296741-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE34D26F-52E4-4458-BE75-9007CC2F1041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6E8B21-FE40-4E8B-B57E-9B8FC4D9BC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889D590D-9C35-4C60-9C70-E93FDFAB3E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DCCF96-A591-4C7D-A2F1-49B6AC4FF586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C25229-4A89-4FC3-A75F-9AD342F581B7
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Pasqyra e pozicionit financiar_KEC.xlsx
KEC-Pasqyrat e firmosura.pdf
Vendimi i Asamblese per miratimin e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas 
funksionit_KEC.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540592-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratimin e PF KEC.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra financiare 2019 Kupa Elite Construction L62423019U signed.pdf.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546793-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550109-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 07.07.2020. Depozitimi i vendimit, datë 07.07.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku KORABI 2007 në favor të Tirana 
Logistic Park.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("i.xhahysa@acrem.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Tirana Logistic Park")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("KORABI 2007")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E38A38-A56A-4EFC-8210-31BF596CA8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D63DAAA-16E1-46CB-8E0D-054DC530AB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50893960-76E2-452F-BF30-954EBFB79BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A022AE-5859-42CA-BD5E-A0DBF1E0121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A022AE-5859-42CA-BD5E-A0DBF1E0121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348499FD-97E9-4DDB-96F0-5254F089C9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266722C8-8470-47D4-A4B9-E629E4D57BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCBDCB0-9BAB-4642-AC7D-B915DA629552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFADE07-7DAA-4E26-BA5A-1D8013105995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D2A5A5-6BAE-49DD-B63F-660CDB6C72E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF03D60-A01D-4D80-9386-90FD667AA723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DACADC9-BEA1-4EAC-8E3D-995CB9D1A8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DC0215-9FAC-4AC2-B136-9F3209A699CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC70E5-8807-440E-9866-BDE2D697BFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC70E5-8807-440E-9866-BDE2D697BFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB590BF-B05A-4181-AF11-EF84FBFDBD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052456B6-AF8F-44EE-A6D0-F2FFA979A2E5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552136-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2020 ku eshte vendosur:Te 
miratoje ndryshimin e emrit te shoqerise.Te miratoje ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise. Ndryshimin e administratorit te shoqerise. Emerimin si ekspert kontabel per te 
kryer raportin e rritjes se kapitalit te shoqerise shoqerine Tirana Financial Auditors.Te 
miratoje rritjen e kapitalit nepermjet kontributit ne natyre me pasurite e paluajtshme te 
llojit truall. Gjithashtu te kontribuoje ne rritjen e kapitalit te shoqerise edhe me kontribut ne 
para per nje kapitali te pergjithshme te shoqerise ne shumen 704 836 320 leke.Depozitimi i 
raportit te ekspertit date 21.07.2020. 
Emri i subjektit ishte            ("KUPA ELITE CONSTRUCTION")          u be            ("Elite 
Urban Development")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "704.836.320,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "704.836.320,00"         
Emri Tregtar ishte            ("KUPA ELITE CONSTRUCTION")          u be            ("Elite 
Urban Development")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Sami Frasheri, Pallati TID, Shkalla 2, Apartamenti 1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Çerkeze-Morine, Rruga Berisha, Sheshi i prodhimit te materialeve te 
ndertimit, Argjinatura Nr. 482;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tirana Logistic Park")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("300.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tirana Logistic Park")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("704.536.220,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Igli Gero")                      Nga data "22/07/2020             
Ne daten "22/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Muharrem Kupa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TIRANA FINANCIAL AUDITORS 
TIRANA FINANCIAL AUDITORS")                      Nga data "21/07/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E9318B-5E26-4208-BB3A-615F2CBB03F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E9318B-5E26-4208-BB3A-615F2CBB03F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8681982E-66B2-4BAF-B373-620F98039C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2B7872-0C23-484F-9F8D-AC87CEACEC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51909F3-4581-4021-8F76-BCA02BAB9641
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600783-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve date 
22.09.2020 per miraitmin e ndryshimit të adreses kryesore të ushtrimit të aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 5, Rruga "Gryka e Kacanikut", mbrapa fabrikes 
Coca - Cola, Truall dhe Ndertese ne Zonen Kadastrale 8320, Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Sami Frasheri, Pallati TID, Shkalla 2, Apartamenti 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743591-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare 2020 Elite Urban Development L62423019U signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim asambleje.pdf

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840293-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit, datë 28.12.2021 ku është vendosur 
për zmadhimin e kapitalit dhe për  emërimin e Shoqërisë PKF Albania Shpk, në cilësinë e 
Ekspertit kontabël dhe Ing. Gent Herri në  cilësinë e ekspertit vlerësues të pasurisë së 
paluajtshme, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  2.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit, datë 29.12.2021. 4.Depozitimi i vendimit, datë 29.12.2021 ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "704.836.320,00"          u be            "1.556.308.878,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "704.836.320,00"          u be            "1.556.308.878,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3377B44-68E9-42F2-AFDA-5C20C820D1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3377B44-68E9-42F2-AFDA-5C20C820D1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C912F9B2-91F3-4400-A136-B613579E40E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52757EF-F535-4947-9B52-C54FD2C2BD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C87D32F-CFB0-4352-812D-D47B8CB8389E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC041B1-7B1F-4E64-BA1B-A15D68137B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992EF997-5FF1-49CE-90E2-C59384EBB64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE567D90-00A2-4E60-9083-D82D70BA0F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE567D90-00A2-4E60-9083-D82D70BA0F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D090D9-F5B1-407A-8DA6-883F7D8F0EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D36D6B-6B33-441F-9635-8BC8BBC98FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582C44E4-02FB-41FA-A044-83B509457E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA1BC9B-8656-4FFA-BCFC-61C8C2030650


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tirana Logistic Park")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("300.100,00")            u be              ("900.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tirana Logistic Park")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("704.536.220,00")            u be              
("1.555.408.778,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875658-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dafina Keçi")                      Nga data "09/03/2022             
Ne daten "09/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Igli Gero")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885383-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.03.2022 ku është vendosur: 
Deklarim të dhëna vullnetare. 
E-Mail ishte            ("i.xhahysa@acrem.al")          u be            ("d.keci@greencoast.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-912496-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 11.05.2022 per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE05CE17-4B6E-466C-BE9A-586C8830F8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4530759-CAD4-49C6-ABC6-D7F2094FABE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36B8F0D-ECDF-4553-895F-DDB508109D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36B8F0D-ECDF-4553-895F-DDB508109D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC92611-08D6-48F5-B294-3837CDFD2503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC92611-08D6-48F5-B294-3837CDFD2503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F34A8C4-C993-47BD-98CB-598DB2D15EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A73DE8-9BDD-4018-8BDE-A9C4A3DD8EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC8DC38-9606-443A-97FE-21DC80C09397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B07105-3BFE-4FB8-99B3-8C983DBADB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B07105-3BFE-4FB8-99B3-8C983DBADB29
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, kati 4, Ap 26;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 5, Rruga "Gryka e Kacanikut", mbrapa fabrikes 
Coca - Cola, Truall dhe Ndertese ne Zonen Kadastrale 8320, Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 5, Rruga "Gryka e Kacanikut", mbrapa fabrikes Coca - 
Cola, Truall dhe Ndertese ne Zonen Kadastrale 8320, Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919639-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zvogëlim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.556.308.878,00"          u be            "1.387.258.878,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.556.308.878,00"          u be            "1.387.258.878,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tirana Logistic Park")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("1.555.408.778,00")            u be              
("1.386.358.778,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932025-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 21.06.2022 per 
zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.387.258.878,00"          u be            "1.334.271.648,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.387.258.878,00"          u be            "1.334.271.648,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tirana Logistic Park")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("1.386.358.778,00")            u be              
("1.333.371.548,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5810D697-844F-43DC-B4C3-0623646A3F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A40D1C-7BF7-41C6-959A-0F4844290C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B1BF01-2991-41AB-BBD7-6A2C1475A327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B1BF01-2991-41AB-BBD7-6A2C1475A327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1E5381-C438-48D0-B863-257DA41DD1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3619EF2D-8A30-4A4E-9C8A-37053B3AD27E
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12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936098-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje per miratim bilanci 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988657-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
01.01.2022, ku është vendosur: Miratimi i zvogëlimit të kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.334.271.648,00"          u be            "1.216.391.824,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.334.271.648,00"          u be            "1.216.391.824,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tirana Logistic Park")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("1.333.371.548,00")            u be              
("1.215.491.724,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014187-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.09.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, kati 4, Ap 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048008-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2022 per miratimin e 
emërimin e “Dega ne Shqiperi e Shoqerise Ernst & Young – eksperte Kontabel te  
Autorizuar”, me NUIS K61911012I dhe seli në adresën: Rruga Ibrahim Rugova, Godina 
nr. 5 - Sky Tower, kati 6, 1001, Tiranë, si ekspert kontabël i autorizuar për auditimin e 
pasqyrave finaciare të vitit ushtrimor 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C87A4C9-E0E2-48E7-9650-D97D37F3D512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7853FE0A-5012-4ABB-BF83-D0A69C439ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC612F9B-E4A8-4F4D-93CD-14F498DA7995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91C0241-ADAA-4245-9B96-304973F9CA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38744967-2DF4-4DC6-8743-BB909E576C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F939B12-1357-403C-A73D-6C234397EF99
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050612-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2022 ku 
eshte vendosur : Shitjen e 100 % te kuotave nga shoqeria “Tirana Logistic Park” SHPK ne 
favor te shoqerise Balfin - Balkan Finance Investment Group SHPK. Depozitimi i 
marreveshjes se shit-blerjes se kuotave, date 12.12.2022. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"900.100,00             Kontributi ne natyre "1.215.491.724,00
eshte larguar ortaku:            ("Tirana Logistic Park")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-093062-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zvogelimin e kontributit ne natyre te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.216.391.824,00"          u be            "871.271.824,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Contribution_Nature_Value ishte                      ("1.215.491.724,00")            u be              
("870.371.724,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("TIRANA FINANCIAL 
AUDITORS TIRANA FINANCIAL AUDITORS")                    , CA_Number ishte                      
("0")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/04/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C0C4D1-2D6F-412C-99A6-37B7260CFC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D8CADF-C687-41AB-B14D-555D7B4DD554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBDE09F-65E4-4AA3-BE34-A38A6839B071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12291C96-1BF5-4A83-8FBE-F1868911D813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23DB16D-0FC7-4469-BF84-5A42A3851D3C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


